板橋区立大谷口小学校長様

Chromebook に関する届
                      令和   年   月   日

   年   組  名前

板橋区からお借りしていた Chromebookを（壊してしまった・なくしてしまった）ことをここに

届けます。原因などは、下記の通りです。

＜児童が記入するところ＞

いつ 令和     年      月      日     曜日

なにを 本体(          )・その他(           )

どのように

Chromebook番号 【I02-           】

どこで

だれが 自分 ・ 友達（  年  組 名前           ）

どのようにして

Chromebook の状態によっては、保護者の方にご記入頂きます。

＜保護者記入欄＞ 児童から聴き取った内容(故障・破損・紛失の理由等)をご記入下さい。

上記のように紛失・破損・故障しているので、修理をしていただきたくお届けいたします。（た

だし、状況によっては修理代を負担していただくこともあります。）

保護者氏名               印